
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21 июня 2019 г.                                                                                        № 28/187 

г. Ессентуки 

 
Об утверждении перечня первичных (сводных) учетных документов, 
регистров бухгалтерского учета, рабочего плана счетов, применяемых 
территориальной избирательной комиссией города Ессентуки в период 
подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Думы города 
Ессентуки пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 

 

 

В соответствии с пунктом 2.1 Инструкции о порядке открытия и 

ведения счетов, учета и отчетности, перечисления денежных средств, 

выделенных из местного бюджета избирательной комиссии, организующей 

выборы, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума на 

подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления в 

Ставропольском крае и местного референдума, утвержденной 

постановлением избирательной комиссией Ставропольского края от 10 июня 

2014 г. № 110/1127-5 (с изменениями от 06 июня 2018 № 50/586-6), 

территориальная избирательная комиссия города Ессентуки 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемый перечень первичных (сводных) учетных 

документов, регистров бухгалтерского учета, применяемых территориальной 

избирательной комиссией города Ессентуки в период подготовки и 

проведения дополнительных выборов депутата Думы города Ессентуки 

пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 1. 

 

2. Утвердить прилагаемый рабочий план счетов, применяемый 

территориальной избирательной комиссией города Ессентуки в период 

подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Думы города 

Ессентуки пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 1. 
 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в 

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 

территориальной избирательной комиссии города Ессентуки. 
 

 

Председатель                                                    М.Ю. Некрасова 

 

Секретарь                                                 М.А. Макаренко 


